
 

Ученички иницијативи 

Активност за класен час за 18.10.2021 година 

1.Техника - Бура на идеи на тема: „ Проблеми со кои се соочуваме во секојдневието “ 

На табла се запишува-Проблеми со кои се соочуваме во секојдневието и се запишуваат 

сите одговори на учениците.  

На учениците им се укажува дека нема точен и неточен одговор, да внимаваат да нема 

вулгарности и се охрабруваат да размислуваат. Се запишува одговорот на секој ученик. 

Наставникот е свртен накај таблата и ги запишува одговорите. На почетокот може да 

има малку одговори но штом се скрши мразот може да кажуваат по неколку оддеднаш. 

Се запишува тоа што се слуша и се потикнуваат да го повторат тоа што не е запишано. 

Траење: 10 минути 

Претседателите ги сликаат запишаните одговори и ги испраќаат на viber групата 

Ученичка заедница. Ако е отсутен претседателот наставникот ги слика одговорите. 

Успешна работа. 

Психолог Фросина Каранфиловска 
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